
ОКУУ САБАКТАРЫНЫН ИРЕТИ / РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ

2023-2024 окуу жылы.2-жарым жылдык / Жазгы семестр 

КДО-1-23

Талас мамлекетгик университети/Таласский государственный университет

ж / ; 
н

а» —  
s$c®s«BFrti/
Время

Тайпа/Группа Туру/Тип Сабак/Дисциплина Аудитория Окутуучу/Препода вател ь

Пн

08:30-09:50 КДО-1-23 Пр Основы информатики и вычислительной техники о Качкынбаева Ч.Ж.

10:00-11:20
КДО-1-23 (1 пг) Пр Практический курс русского языка Атыканова А.К.
КДО-1-23 (2 пг) Пр Практический курс русского языка Айтышова . .

11:30-12:50 КДО-1-23 Пр Начальная военная подготовка Дуйшеев Б.А.
13:10-14:30

Вт

08:30-09:50 КДО-1-23 Пр Кыргызская (русская) литература с? Наржигитова А..

10:00-11:20 КДО-Г-^З Пр Каллиграфия • ^  а Арсиева Ч.Б.

11:30-12:50
КДО-1-23 (1 пг) русский (кыргызский) язык Атыканова А.К.
КДО-1-23 (2 пг) Пр русский (кыргызский) язык Айтышова . .

13:10-14:30 КДО-1-23 Пр Мировая литература Атыканова А.К.

£ е

08:30-09:50 КДО-1-23 Пр Математика Алымбекова А.Т.

10:00-11:20 КДО-1-23 Пр Математика Алымбекова А.Т.

11:30-12:50
КДО-1-23 (1 пг) Пр Иностранный язык Аязбекова А. Д.
КДО-1-23 (2 пг) Пр Иностранный язык 7 а Ибраимова Д.Ш.

13:10-14:30 КДО-1-23 Пр чс Биология Мураталиева Н.Д.

Чт

08:30-09:50 КДО-1-23 Пр Практический курс кыргызского языка 'Я-а Наржигитова А..

10:00-11:20 КДО-1-23 Пр Кыргызский (русский) язык ¥ Сл Наржигитова А..

11:30-12:50 КДО-1-23 Пр Физическая культура Кузалиев .Р.

13:10-14:30 КДО-1-23 Пр зн Химия 7 с . Шакиева А.Ж.

Пт

08:30-09:50 КДО-1-23 Пр Математика 2  а Алымбекова А.Т.

10:00-11:20 КДО-1-23 Пр Элементарная математика Г о Алымбекова А.Т.

11:30-12:50 КДО-1-23 Пр Каллиграфия Арсиева Ч.Б.

13:10-14:30

Сб
08:30-09:50 КДО-1-23 Пр Физика и * Норзалиева Г.С.
10:00-11:20 КДО-1-23 Пр Физика Норзалиева Г.С.

11:30-12:50 КДО-1-23 Пр Астрономия Орозалиев А.Т.



ОКУУ САБАКТАРЫНЫН ИРЕТИ / РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ

2023-2024 окуу жылы.2-жарым жылдык / Жазгы семестр 

КПИ-1-23

Талас мамлекеггик университети/Таласский государственный университет

ж /н У бакы ть#
Время

Тайпа/Группа Туру/Тип Сабак/Дисциплина Аудитория О кутуучу/Препода вател ь

Пн

08:30-09:50 КПИ-1-23 Пр Введение в специальность Л  О Бекмуратова И. .
10:00-11:20 КПИ-1-23 Пр Кыргызская (русская) литература r t  О Асанбекова ЗА.

11:30-12:50 КПИ-1-23 Пр
зн Мировая литература Л  а Айтышова . .
чс русский (кыргызский) язык J  а Айтышова . .

13:10-14:30 КПИ-1-23 Пр Практический курс русского языка Айтышова . .

Вт

08:30-09:50 КПИ-1-23 Пр Физика Л л Арзымова Н.Т.

10:00-11:20 КПИ-1-23 Пр
зн Химия d  о Шакиева А.Ж.
чс Биология £ с г Алымбаева Н.К.

11:30-12:50 КПИ-1-23 Пр Кыргызский (русский) язык Асанбекова ЗА .
13:10-14:30 КПИ-1-23 Пр Начальная военная подготовка Кузалиев .Р.

Сд

08:30-09:50 КПИ-1-23 Пр Иностранный язык Л  а Ибраимова Д.Ш.
10:00-11:20 КПИ-1-23 Пр Математика Ералиева Н.Р.
11:30-12:50 КПИ-1-23 Пр Физика d. <г* Арзымова Н.Т.

13:10-14:30 КПИ-1-23 Пр
Введение в специальность А. а. Бекмуратова И ..

зн Астрономия Орозалиев А.Т.

Чт

08:30-09:50 КПИ-1-23 Пр Математика Ералиева Н.Р.
10:00-11:20 КПИ-1-23 Пр Математика Ералиева Н.Р.
11:30-12:50 КПИ-1-23 Пр Физическая культура П С Жанузаков У.О.
13:10-14:30

Пт

08:30-09:50 КПИ-1-23 Пр Мировая история Л а . Базарбек k .Y .

10:00-11:20 КПИ-1-23 Пр Компьютерная грамотность Бешкемпирова З.Т.
11:30-12:50 КПИ-1-23 Пр Компьютерная грамотность Бешкемпирова З.Т.
13:10-14:30 КПИ-1-23 Пр зн Практический курс кыргызского языка / а Асанбекова З.А.

;PY

Ц^рва А.Ж. 

2024-ж.



ОКУУ САБ АКТ АРЫНЫН ИРЕТИ / РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ

2023-2024 окуу жылы.2-жарым жылдык / Жазгы семестр 

КАС-1-23

Талас мамлекеттик университети/Таласский государственный университет

ж /н * .WU-S Вр%ММ * >г;'
Тайпа/Г руппа Туру/Тип Сабак/Дисциплина Аудитория Окутуучу/Препода ватель

Ш

08:30-09:50 КАС-1-23 Пр * Физическая культура / / ^ Жанузаков У.О.

10:00-11:20 КАС-1-23 Пр Кыргызский (русский) язык / # / г Кузерова А.Б.

11:30-12:50 КАС-1-23 Пр
зн Биология Алымбаева Н.К.
чс Химия Шакиева А.Ж.

13:10-14:30 КАС-1-23 Пр Мировая история r t f Базарбек K.Y.

Вт

08:30-09:50 КАС-1-23 Пр Математика Дуйшеналиева У.Э.

10:00-11:20
КАС-1^23 (1 пг) Пр Иностранный язык * / д - f Бейшекеева Б.Ж.
КАС-1-23 (2 пг) Пр Иностранный язык Ибраимова Д.Ш.

11:30-12:50 КАС-1-23 Пр Введение в специальность Асанова М. .

13:10-14:30

Ср

08:30-09:50 КАС-1-23 - Пр Математика Дуйшеналиева У.Э.

10:00-11:20
КАС-1-23 Пр чс Мировая литература /  Г Г Осмоналиева Д.Б.
КАС-1-23 (1 пг) Пр зн русский (кыргызский) язык Айтышова . .

11:30-12:50 КАС-1-23 (1 пг) Пр Практический курс русского языка Айтышова . .

13:10-14:30 КАС-1-23 Пр Начальная военная подготовка Дуйшеев Б.А.

Чх

08:30-09:50 КАС-1-23 Пр Физика ( i ( S Сатаева Л.А.

10:00-11:20 КАС-1-23 Пр Практический курс кыргызского языка г :  г  .. . Кузерова А.Б.
11:30-12:50 КАС-1-23 Пр Математика Дуйшеналиева У.Э.
13:10-14:30 КАС-1-23 Пр чс Астрономия Тагаева А. А.

Пт

08:30-09:50 КАС-1-23 Пр Основы информатики и вычислительной техники Hex. Бешкемпирова З.Т.
10:00-11:20 КАС-1-23 Пр Физика Сатаева Л.А.

11:30-12:50 КАС-1-23 Пр Кыргызская (русская) литература Кузерова А.Б.
13:10-14:30 КАС-1-23 Пр чс Основы информатики и вычислительной техники Бешкемпирова З.Т.

КС
БЕКИТЕМ

#ВЕРСи7г£~'.

т >„ "АжЩйгва А.Ж.\яяас w  ох
млекетгик . ЦС> О \2024-ж.
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ОКУУ САБ АКТ АРЫНЫН ИРЕТИ / РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ

2023-2024 окуу жылы.2-жарым жылдык / Жазгы семестр 

КПР-2-23

Талас мамлекеттик университети/Таласский государственный университет

Ж/ '
н

Тгпша/Г руппа Туру/Тип Сабак/Дисциплина Аудитория Окутуучу/Препода ватель

Пн

08:30-09:50 КПР-2-23 Пр t Иностранный язык Ибраимова Д.Ш.

10:00-11:20 КПР-2-23 Пр Мировая история / S  S ' Бекмуратова Д.З.

11:30-12:50 КПР-2-23 Пр
зн Химия -/■S' Мураталиева Н.Д.
чс Биология Алымбаева Н.К.

13:10-14:30 КПР-2-23 Пр История политических и прововых учений Омурзакова С.Т.

Вт

08:30-09:50 КПР-2-23 Пр Физическая культура Жанузаков У.О.

10:00-11:20 КПР-2*23 Пр Кыргызская (русская) литература Асанбекова З.А.

11:30-12:50 КПР-2-23 Пр Физика Жаманкулова А.Э.

13:10-14:30 КПР-2-23 Пр Физика Жаманкулова А.Э.

Се

08:30-09:50 КПР-2-23 Пр Математика /sT,<r Ералиева Н.Р.

10:00-11:20 КПР-2-23 - Пр Этика делового общения Аттокурова А.А.

11:30-12:50 КПР-2-23 Пр Этика делового общения i & Аттокурова А.А.

13:10-14:30 КПР-2-23 Пр
зн Начальная военная подготовка Кузалиев .Р.
чс Астрономия Орозалиев А.Т.

Чт

Пт

08:30-09:50 КПР-2-23 Пр Практический курс русЬкого языка - f S S Кармышова Э . . j

10:00-11:20 КПР-2-23 Пр
зн Мировая литература Кармышова Э . .
чс русский (кыргызский) язык / /T £ ~ Кармышова Э . .

11:30-12:50 КПР-2-23 Пр Практический курс кыргызского языка / S r Тыналиева . .

13:10-14:30 КПР-2-23 Пр Кыргызский (русский) язык / ' Г Г Тыналиева . .

08:30-09:50 КПР-2-23 Пр Математика У /Г s Ералиева Н.Р.

10:00-11:20 КПР-2-23 Пр Введение в специальность / S s ~ Батырбек кызы А..

11:30-12:50 КПР-2-23 Пр Математика / S 'S ' Ералиева Н.Р.

13:10-14:30 КПР-2-23 Пр Начальная военная подготовка ______________ Кузалиев .Р.

БЕКИТЕМ



БЕКИТЕМ  
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ОКУУ САБАКТАРЫНЫН ИРЕТИ / РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ

2023-2024 окуу жылы.2-жарым жылдык / Жазгы семестр 

КГР-1-23

Талас мамлекеттик университети/Таласский государственный университет

мамлекеттик 
университетанин 

I кесиптик орто билим I

ж /н  >

— ы щ ш щ ч
;̂ акЙЭДб^ж>

Згдипа/Группа Туру/Тип Сабак/Дисциплина Аудитория Окутуучу/Преподаватель

Пн

08:30-09:50 КГР-1-23 Пр Математика Кыштообаева Ч.А.
10:00-11:20 КГР-1-23 Пр Математика /  с  f Кыштообаева Ч.А.
11:30-12:50 КГР-1-23 Пр Практический курс русского языка / п  S Омурбаева A.LII.
13:10-14:30

Вт

08:30-09:50 КГР-1-23 Пр Введение в специальность У О с Г Джумагулов . .
10:00-11:20 КГР-1-23 Пр Кыргызская (русская) литература J D  & Кузерова А.Б.
11:30-12:50 КГР-1*23 Пр Начальная военная подготовка / O S Кузалиев .Р.

13:10-14:30 КГР-1-23 Пр
зн Мировая литература / о  S Омурбаева А.Ш.
чс русский (кыргызский) язык Омурбаева А.Ш.

Сд

08:30-09:50 КГР-1-23 Пр Математика / С  ( Г Кыштообаева Ч.А.
10:00-11:20 КГР-1-23 Пр Компьютерная грамотность / Л  S Асанова М. .
11:30-12:50 КГР-1-23 Пр Физическая культура Жанузаков У.О.
13:10-14:30 КГР-1-23 Пр Физика Г А  6 Курманапиева А.

Чт

08:30-09:50 КГР-1-23 Пр Иностранный язык J DS Бейшекеева Б.Ж.
10:00-11:20 КГР-1-23 Пр Физика У/9 Курманапиева А.

11:30-12:50 КГР-1-23 Пр
зн Астрономия / О / Г Тагаева А.А.
чс Химия / о < г Мураталиева Н.Д.

13:10-14:30 КГР-1-23 Пр Основы компьютерной графики / С £ Г Асанова М. .

Пт

08:30-09:50
10:00-11:20
11:30-12:50 КГР-1-23 Пр Кыргызский (русский) язык Тыналиева . .

13:10-14:30 КГР-1-23 Пр
зн Биология / с X Алымбаева Н.К.
чс Практический курс кыргызского языка Тыналиева . .



а А.Ж. 
2024-ж.

ОКУУ САБ АКТ АРЫНЫН ИРЕТИ / РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ

2023-2024 окуу жылы.2-жарым жылдык / Жазгы семестр 

КЭБ-1-23

Талас мамлекеттик университети/Таласский государственный университет

Ж/v
н

!^акьИгь|^ Зяшпа/Г руппа Туру/Тип Сабак/Дисциплина Аудитория Окутуучу/Препода ватель

Пн

08:30-09:50 КЭБ-1-23 Пр Математика / / S Рысалиева Р.Б.
10:00-11:20 КЭБ-1-23 Пр Иностранный язык /У  гГ Аязбекова А. Д.

11:30-12:50 КЭБ-1-23 Пр
зн Мировая литература /У  гГ Атыканова А.К.
чс русский (кыргызский) язык / /  6 Атыканова А.К.

13:10-14:30 КЭБ-1-23 Пр Кыргызский (русский) язык / /  £  . Алымкулова К.К.

Вт

08:30-09:50 КЭБ-1-23 Пр Физическая культура Абдраимов А.Б.
10:00-11:20 КЭБ-1-23 пр Физика Г /  s Арзымова Н.Т.
11:30-12:50 КЭБ-1-23 Пр Математика / /  & Рысалиева Р.Б.
13:10-14:30 КЭБ-1-23 Пр История экономики /У  гГ Бекболиева Ч.А.

Ср

08:30-09:50 КЭБ-1-23 Пр Практический курс русского языка / /  S Атыканова А.К.
10:00-11:20 КЭБ-1-23 пр Физика / /  S Арзымова Н.Т.
11:30-12:50 КЭБ-1-23 пр Начальная военная подготовка / / г Г Дуйшеев Б.А.
13:10-14:30 КЭБ-1-23 Пр Кыргызская (русская) литература / /  гГ Алымкулова К.К.

Чт

08:30-09:50 КЭБ-1-23 Пр Этика делового общения И  6 Аттокурова А.А.

10:00-11:20 КЭБ-1-23 пр
зн Химия / /  гГ Шакиева А.Ж.
чс Биология / /  S' Мураталиева Н.Д.

11:30-12:50 КЭБ-1-23 Пр Математика * / /  S Рысалиева Р.Б.
13:10-14:30 КЭБ-1-23 Пр Математика Рысалиева Р.Б.

Пт

08:30-09:50 КЭБ-1-23 Пр Введение в специальность i f f Бекболиева Ч.А.
10:00-11:20 КЭБ-1-23 Пр Этика делового общения /  /  s Аттокурова А.А.
11:30-12:50 КЭБ-1-23 Пр Практический курс кыргызского языка f / f Алымкулова К.К.
13:10-14:30 КЭБ-1-23 Пр Астрономия Тагаева А.А.



БЕКИТЕМ
'wHBW CItrff*

ОКУУ САБ АКТ АРЫНЫН ИРЕТИ / РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ

2023-2024 окуу жылы.2-жарым жылдык / Жазгы семестр 

КТО-1-23

Талас мамлекеттик университети/Таласский государственный университет

ж /
н Врем’#*" *

0 ?
Тайпа/Группа Туру/Тип Саба к/Дисциплина Аудитория Окутуу чу/Преподаватель

08:30-09:50 КТО-1-23 Пр 4 Кыргызский (русский) язык Ратай кызы М..

10:00-11:20 КТО-1-23 Пр Практический курс русского языка Омурбаева А.Ш.

Пи 11:30-12:50 КТО-1-23 Пр Основы информатики и вычислительной техники / д < г Асанова М. .

13:10-14:30 КТО-1-23 Пр
зн Химия Шакиева А.Ж.
чс Биология И 5 if Мураталиева Н.Д.

08:30-09:50 КТО-1-23 Пр Математика Раева М.Т.

Вт
10:00-11:20 КТО-1-23 Пр Математика , Раева М.Т.

11:30-12:50 КТО-1-23 Пр Физическая культура Ильин М.Ю.

13:10-14:30
08:30-09:50 КТО-1-23 Пр Физика / /SZ f ...Вакансия ..

Се
10:00-11:20 КТО-1-23 . Пр Начальная военная подготовка S / S  i f Дуйшеев Б.А.

11:30-12:50 КТО-1-23 Пр Практический курс по физике i / S S ...Вакансия ..

13:10-14:30 КТО-1-23 Пр Иностранный язык Ибраимова Д.Ш.

08:30-09:50 КТО-1-23 Пр Физика !'6" ...Вакансия ..

10:00-11:20 КТО-1-23 Пр Математика 4 //<fS Раева М.Т.

Hi
11:30-12:50 КТО-1-23 Пр

зн Мировая литература Омурбаева А.Ш.
чс русский (кыргызский) язык /  /  ' f Омурбаева А.Ш.

13:10-14:30
08:30-09:50 КТО-1-23 Пр Введение в специальность 1/ь c f Кынат Ш .

10:00-11:20 КТО-1-23 Пр Кыргызская (русская) литература Асанбекова З.А.

Пт 11:30-12:50 КТО-1-23 Пр Общий курс транспорта Кынат Ш .

13:10-14:30 КТО-1-23 Пр
зн Астрономия /  /d~c> Садырбаева Ч.Ы.
чс Практический курс кыргызского языка Асанбекова З.А.



ОКУУ САБАКТАРЫНЫН ИРЕТИ / РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ

2023-2024 окуу жылы.2-жарым жылдык / Жазгы семестр 

КЭБ-2-23

Талас мамлекеттик университети/Таласский государственный университет

Ж/
н В'йейя.

V? £,11 Ъ й Ш Г р у п п а/ / Туру/Тип Сабак/Дисциплина Аудитория Окутуучу/Препода вател ь

Пн

08:3б-'0®0 * |^ - 2 - 2 3 Пр Начальная военная подготовка /< 5 ,Г Ильин М.Ю.
10:00-11:20 КЭБ-2-23 Пр Математика / з £ Рысалиева Р.Б.
11:30-12:50 КЭБ-2-23 Пр

* Иностранный язык /3£ Аязбекова А. Д.
13:10-14:30 КЭБ-2-23 Пр Математика / з £ Рысалиева Р.Б.

Вт

08:30-09:50 КЭБ-2-23 Пр История экономики / з £  • Дуулат уулу А..

10:00-11:20 КЭБ-2-23 Пр
зн Мировая литература / * S Атыканова А.К.
чс русский (кыргызский) язык Атыканова А.К.

11:30-12:50 КЭБ-2-23 Пр Физика /3 Арзымова Н.Т.
13:10-14:30 КЭБ-2-23*. Пр Физическая культура Hg Жанузаков У.О.

Сд

08:30-09:50 КЭБ-2-23 Пр Физика Арзымова Н.Т.
10:00-11:20 КЭБ-2-23 Пр Практический курс русского языка Атыканова А.К.
11:30-12:50 КЭБ-2-23 Пр Кыргызский (русский) язык ■tzS Алымкулова К.К.
13:10-14:30 КЭБ-2-23 Пр Математика /з£ Рысалиева Р.Б.

Чт

08:30-09:50 КЭБ-2-23 Пр Введение в специальность Дуулат уулу А..
10:00-11:20 КЭБ-2-23 Пр Этика делового общения /з£ Аттокурова А.А.

11:30-12:50 КЭБ-2-23 Пр
зн Химия /зёГ Мураталиева Н.Д.
чс Биология /3£Г Алымбаева Н.К.

13:10-14:30 КЭБ-2-23 Пр Кыргызская (русская) литература Алымкулова К.К.

Пт

08:30-09:50 КЭБ-2-23 Пр Этика делового общения /я S' Аттокурова А.А.
10:00-11:20 КЭБ-2-23 Пр Практический курс кыргызского языка Алымкулова К.К.
11:30-12:50 КЭБ-2-23 Пр Астрономия Тагаева А.А.
13:10-14:30

БЕКИТЕМ
КОББ



БЕ К И ТЕ М  

КОБББнын му дуру

^АЗснбаева А.Ж.

"  ' 2024-ж.

ОКУУ САБАКТАРЫНЫН ИРЕТИ / РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ

2023-2024 окуу жылы.2-жарым жылдык / Жазгы семестр 

КПР-1-23

Талас мамлекеттик университети/Таласский государственный университет

Тапас 
мамленетгах

(колледж)
даемя 4

^йпа/Группа
,ч> ' -

Туру/Тип Сабак/Дисциплина Аудитория Окутуучу/Преиода ватель

КПР-1-23 Пр Математика /< £  гг Ералиева Н.Р.
10:00-11:20 КПР-1-23 Пр Математика S Ералиева Н.Р.

П и 11:30-12:50 КПР-1-23 Пр
зн Химия / £ . / Г Шакиева А.Ж.
ч с Биология / £  & Мураталиева Н.Д.

13:10-14:30 КПР-1-23 Пр Этика делового общения / Г л Г Аттокурова А.А.
08:30-09:50 КПР-1-23 Пр Физика К Жаманкулова А.Э.

Вт
10:00-11:20 КНР-1^3 Пр Физика гГ Жаманкулова А.Э.
11:30-12:50 КПР-1-23 Пр История политических и прововых учений / /?  & Омурзакова С.Т.
13:10-14:30 КПР-1-23 Пр Физическая культура / Абдраимов А.Б.
08:30-09:50 КПР-1-23 Пр Начальная военная подготовка Дуйшеев Б.А.

с д
10:00-11:20 КПР-1-23‘ Пр Иностранный язык Ибраимова Д.Ш.
11:30-12:50 КПР-1-23 Пр Математика / £ / Г Ералиева Н.Р.
13:10-14:30 КПР-1-23 Пр Этика делового общения /« Г /Г Аттокурова А.А.
08:30-09:50 КПР-1-23 Пр Мировая история / £ / Г Акматова Э.А.
10:00-11:20 КПР-1-23 Пр Кыргызская (русская) литература / £ £ - Асанбекова З.А.

Чт 11:30-12:50 КПР-1-23 Пр Практический курс русского языка /  S Кармышова Э. .

13:10-14:30 КПР-1-23 Пр
зн Мировая литература Айтышова . .
ч с русский (кыргызский) язык У &  /  ~ Кармышова Э. .

08:30-09:50 КПР-1-23 Пр Кыргызский (русский) язык взубекова .0.

Пт
10:00-11:20 КПР-1-23 Пр Практический курс кыргызского языка  ̂ * - взубекова .0.
11:30-12:50 КПР-1-23 Пр Введение в специальность у # / г Батырбек кызы А..
13:10-14:30



ОКУУ САБАКТАРЫНЫН ИРЕТИ / РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ

2023-2024 окуу жылы.2-жарым жылдык / Жазгы семестр 

КСК-1-23

Талас мамлекеттик университети/Таласский государственный университет

ж /н
И\)еЩ'с- * .«3V

ЗдащщГ руппа
1 0 Ж

Туру/Тип Сабак/Дисциплина Аудитория Окутуучу/Преподаватель

08:30%%©^ ЙСК-1-23 Пр Практический курс русского языка Осмоналиева Д.Б.

Пн
10:00-11:20 КСК-1-23 Пр <1 Начальная военная подготовка Дуйшеев Б.А.

11:30-12:50 КСК-1-23 Пр Кыргызский (русский) язык Кузерова А.Б.

13:10-14:30
08:30-09:50 КСК-1-23 Пр Математика Рысалиева Р.Б.

Вт
10:00-11:20 КСК-1-23 Пр Физика /<<?£ Сатаева Л.А.
11:30-12:50 КСК-1-23 Пр Физика Сатаева Л.А.
13:10-14:30

08:30-09:50 КСК-1-23 Пр
зн Мировая литература / S S Осмоналиева Д.Б.
чс русский (кыргызский) язык / * £ Осмоналиева Д.Б.

с е 10:00-11:20 КСК-1-23 Пр Основы информатики и вычислительной техники а Бешкемпирова З.Т.
11:30-12:50 КСК-1-23 . Пр Математика Рысалиева Р.Б.
13:10-14:30 КСК-1-23 Пр Основы информатики и вычислительной техники У  п Бешкемпирова З.Т.
08:30-09:50 КСК-1-23 Пр« Математика M S ' Рысалиева Р.Б.

10:00-11:20 КСК-1-23 Пр
зн Биология Мураталиева Н.Д.

Чт чс Химия * Шакиева А.Ж.

11:30-12:50 КСК-1-23 Пр Кыргызская (русская) литература / Я г Г Кузерова А.Б.
13:10-14:30 КСК-1-23 Пр Иностранный язык Мураталиева А.Д.

08:30-09:50 КСК-1-23 Пр Физика Сатаева Л.А.

Пт
10:00-11:20 КСК-1-23 Пр Физическая культура s / g Жанузаков У.О.
11:30-12:50 КСК-1-23 Пр Мировая история Бекмуратова Д.З.
13:10-14:30 КСК-1-23 Пр чс Практический курс кыргызского языка

. . . .
Кузерова А.Б.

БЕКИТЕМ



)24-ж.

ОКУУ САБ АКТ АРЫНЫН ИРЕТИ / РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ
ЗАНЯТИЙ

2023-2024 окуу жылы.2-жарым жылдык / Жазгы семестр 

КЭС-1-22

Талас мамлекеттик университети/Таласский государственный университет

Ж /

н
Убакыты/
Время

Тайпа/Группа Туру/Тип Сабак/Дисциплина Аудитория Окутуу чу/Преподаватель

08:30-09:50 КЭС-1-22 Пр Электрическая часть подстанции За Учуров В.А.

10:00-11:20 КЭС-1-22 Лек. Электрические машины За Садырбаева Ч.Ы.

Пн
11:30-12:50

4 поток(КФ,КГР-1 -22,КТО-1 - ЗН География Кыргызстана 111 Ташматова Ж.Т.
22,КГР-1-22,КЭС-1-22) ЧС Основы экологии 111 Тагаева А.А.

13:10-14:30
08:30-09:50 1 поток(КТО-1 -22,КЭС-1 -22) Лек. Материаловедение 114 Орозалиев А.Т.

Вт
10:00-11:20 КЭС-1-22 Пр Иностранный язык За Аязбекова А. Д.

11:30-12:50 КЭС-1-22 Пр Электрические машины За Садырбаева Ч.Ы.

13:10-14:30
08:30-09:50
10:00-11:20 КЭС-1-22 Пр Материаловедение За Орозалиев А.Т.

11:30-12:50
4 поток(КФ,КГР-1 -22,КТО-1 - 
22.КЭС-1-22)

Лек. История Кыргызстана* 111 Акматова Э.А.

13:10-14:30
3 поток(КФ,КГР-1-22,КТО-1- 
22,КГР-1-22,КЭС-1-22)

Лек. Манасоведение 111 Жоробекова Б.С.

08:30-09:50 КЭС-1-22 Пр Физическая культура Кузалиев .Р.

10:00-11:20 КЭС-1-22 Лек. Электрическая часть подстанции За Учуров В.А.

Чт
11:30-12:50 КЭС-1-22 Пр

ЗН Основы экологии За Алымбаева Н.К.

ЧС Г еография Кыргызстана За Ташматова Ж.Т.

13:10-14:30
08:30-09:50 КЭС-1-22 Пр История Кыргызстана* За Акматова Э.А.

10:00-11:20 КЭС-1-22
Лек. ЧС Эксплуатация электрооборудования За Садырбаева Ч.Ы.

Пт Пр ЗН Эксплуатация электрооборудования За Садырбаева Ч.Ы.

11:30-12:50
4 поток(КФ,КГР-1-22,КТО-1- 
22,КГР-1 -22,КЭС-1 -22)

Лек. Философия 111 Уметов Э..

13:10-14:30



^ ЖЁКИТ1
/ /* £ /  Чалас

' Ч о н и ж * ш й

)24

Талас мамлекеттик университети/Таласский государственный университет

ОКУУ САБ АКТ АРЫНЫН ИРЕТИ / РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ

2023-2024 окуу жылы.2-жарым жылдык / Жазгы семестр 

КГР-1-22

ж /
н Впемя

Тайпа/Группа Туру/Тип Сабак/Дисциплина Аудитория
Окутуу чу/Преподав 
атель

08:30-09:50 КГР-1-22
Лек. ЧС Основы горного дела 8а Джумагулов . .

* Пр ЗН Основы горного дела 8а Джумагулов . .

10:00-11:20 КГР-1-22 Пр
ЗН Г еография Кыргызстана 8а Ташматова Ж.Т.

Пн ЧС Основы экологии 8а Тагаева А.А.

11:30-12:50
4 поток(КФ,КГР-1-22,КТО-1 -

Лек.
ЗН Г еография Кыргызстана 111 Ташматова Ж.Т.

22,КГР-1 -22,КЭС-1 -22) ЧС Основы экологии 111 Тагаева А.А.

13:10-14:30

08:30-09:50 КГР-1-22 Лек. Экономика организация и планирование ГП 8а Изабаева И.К.

10:00-11:20 КГР-1-22 Пр Экономика организация и планирование ГП 8а Изабаева И.К.
р Т

11:30-12:50 КГР-1-22 Лек. История Кыргызстана* 111 Акматова Э.А.

13:10-14:30

08:30-09:50 КГР-1-22 - Лек. Теоретическая механика 8а Орозалиев А.Т.

10:00-11:20 1 поток(КТО-1 -22,КГР-1-22) Лек. Электротехника и электроника 114 Садырбаева Ч.Ы.

11:30-12:50 КГР-1-22 Пр Теоретическая механика 8а Орозалиев А.Т.

13:10-14:30
3 поток(КФ,КГР-1-22,КТО-1- 
22.КГР-1 -22.КЭС-1 -22) Лек. Манасоведение 111 Жоробекова Б.С.

08:30-09:50 КГР-1-22
Лек. ЧС Подземные горные работы 8а Джумагулов ..

Пр ЗН Подземные горные работы 8а Джумагулов ..

Чт 10:00-11:20 КГР-1-22 Пр История Кыргызстана* 8а Акматова Э.А.

11:30-12:50 КГР-1-22
Лаб. ЗН Электротехника и электроника 8а Садырбаева Ч.Ы.

Пр ЧС Электротехника и электроника 8а Садырбаева Ч.Ы.

08:30-09:50 КГР-1-22 Пр Физическая культура 8а Жанузаков У.О.

10:00-11:20 КГР-1-22
Лек ч с Г еология 8а Джумагулов ..

Пт Пр ЗН Г еология 8а Джумагулов ..

11:30-12:50
4 поток(КФ,К1 F -1 -22,К 10-1- 
22.КГР-1-22.КЗ С-1-22) Лек. Философия 111 Уметов Э..

13:10-14:30



ОКУУ САБАКТАРЫНЫН ИРЕТИ / РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ

2023-2024 окуу жылы.2-жарым жылдык / Жазгы семестр 

КПР-1-22

Талас мамлекеттик университети/Таласский государственный университет

Ж/
н

> оакы плг 
Время

Тайпа/Группа Туру/Тип Сабак/Дисциплина Аудитория Окутуучу/Препода вател ь

08:30-09:50 КПР-1-22
Лек. ЗН Административно-процедурное право 111 Узакбаева Ж. А.

Пр ЧС Административно-процедурное право 111 Узакбаева Ж. А.
Пн 10:00-11:20 КПР-1-22 Лек. Гражданское право 111 Мадмарова Э.А.

11:30-12:50 3 поток(КЭБ-1 -22,КПР-1 -22) Лек. История Кыргызстана* 1а Бекмуратова Д.З.

13:10-14:30 *

08:30-09:50
3 поток(КЭБ-1 -22,КПР-1 -22) Лек. ЧС Основы экологии 1а Бешкемпирова В.К.
КПР-1-22 Пр ЗН Манасоведение 111 Ратай кызы М..

Вт 10:00-11:20 КПР-1-22^ Пр
ЗН Физическая культура Абдраимов А.Б.
ЧС Основы экологии 111 Бешкемпирова В.К.

11:30-12:50 КПР-1-22 Лек. Теория государства и право 110 Чалабаева Д. А.

13:10-14:30

08:30-09:50 КПР-1-22 - Пр
ЗН Г еография Кыргызстана* 111 Ташматова Ж.Т.
ЧС Кыргызский язык и литература 111 Ратай кызы М..

Ср 10:00-11:20 КПР-1-22 Пр Теория государства и право 111 Чалабаева Д.А.

11:30-12:50 3 поток(КЭБ-1 -22,КПР-1 -22) Лек. История Кыргызстана* 1а Бекмуратова Д.З.

13:10-14:30 *
08:30-09:50 КПР-1-22 Пр Кыргызский язык и литература 111 Ратай кызы М..

10:00-11:20
3 поток(КЭБ-1 -22,КПР-1 -22) Лек. ЗН Г еография Кыргызстана* 1а Ташматова Ж.Т.

Чт 6 поток(КЭБ-1-22ДПР-1 -22) Лек. чс Манасоведение 1а Жоробекова Б.С.

11:30-12:50 КПР-1-22 Пр Физическая культура Абдраимов А.Б.

13:10-14:30
08:30-09:50 КПР-1-22 Пр История Кыргызстана* 111 Бекмуратова Д.З.

10:00-11:20 КПР-1-22 Пр Г ражданское право 111 Мадмарова Э.А.
Пт

11:30-12:50 тггтр 1 оо Лек. зн Уголовное право 110 Омурзакова С.Т.
JLi -1 - / /

Пр чс Уголовное право 110 Омурзакова С.Т.

13:10-14:30 3 поток(КЭБ-1-22ДПР-1 -22) Лек. Философия 1а Уметов Э..



ОКУУ САБАКТАРЫНЫН ИРЕТИ / РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ

2023-2024 окуу жылы.2-жарым жылдык / Жазгы семестр 

КЭБ-1-22

Талас мамлекеттик университети/Таласский государственный университет

ш,
н Время

Тайпа/Группа Туру/
Тип

Сабак/Дисциплина Аудито
рия

Окутуучу/Преподават
ель

08:30-09:50 КЭБ-1-22 Лек. Экономическая теория 1а Изабаева И.К.

Пн
10:00-11:20 КЭБ-1-22 Пр Экономическая теория 1а Изабаева И.К.

11:30-12:50 3 поток(КЭБ-1-22ДПР-1 -22) Лек. История Кыргызстана* 1а Бекмуратова Д.З.

13:10-14:30 КЭБ-1-22 Пр Физическая культура Абдраимов А.Б.

3 поток(КЭБ- 1'-22,КПР-1 -22) Лек. ЧС Основы экологии 1а Бешкемпирова В.К.
U o:Ju-uy:jU

КЭБ-1-22 Лек. ЗН Экономика организации (предприятия) 1а Бекболиева Ч.А.

Вт 10:00-11:20 КЭБ-1-22 Лек.
1 „

Практические основы бухгалтерского учета активов 1а Чыныбаева Г.Э.

11:30-12:50 КЭБ-1-22'* Лек.
Особенности бухгалтерского учета в отраслях 
экономики

1а Соорбекова Ж.Б.

13:10-14:30 КЭБ-1-22 Пр Кыргызский язык и литература 1а Жоробекова Б.С.

08:30-09:50 КЭБ-1-22 Пр История Кыргызстана* 1а Бекмуратова Д.З.

се
10:00-11:20 КЭБ-1-22 . Пр Кыргызский язык и литература 1а Жоробекова Б.С.

11:30-12:50 3 поток(КЭБ-1 -22,КПР-1 -22) Лек. История Кыргызстана* 1а Бекмуратова Д.З.

13:10-14:30

08:30-09:50 КЭБ-1-22 Пр
ЗН Экономика организации (предприятия) 1а Бекболиева Ч.А.

ЧС Основы экологии 1а Бешкемпирова В.К.

10:00-11:20
3 поток(КЭБ-1 -22,КПР-1 -22) Лек. ЗН Г еография Кыргызстана* 1а Ташматова Ж.Т.

Чт 6 поток(КЭБ-1-22,КПР-1-22) Лек. ЧС Манасоведение 1а Жоробекова Б.С.

11:30-12:50 КЭБ-1-22 Пр
ЗН Г еография Кыргызстана* 1а Ташматова Ж.Т.

ЧС Манасоведение 1а Жоробекова Б.С.

13:10-14:30

08:30-09:50 КЭБ-1-22 Лек. Практические основы бухгалтерского учета активов 1а Чыныбаева Г.Э.

10:00-11:20 КЭБ-1-22 Пр Философия 1а Уметов Э..
11Т

11:30-12:50 КЭБ-1-22 Лек.
Особенности бухгалтерского учета в отраслях 
экономики

1а Соорбекова Ж.Б.

13:10-14:30 3 поток(КЭБ-1-22,КПР-1-22) Лек. Философия 1а Уметов Э..



ОКУУ САБАКТАРЫНЫН ИРЕТИ / РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ

2023-2024 окуу жылы.2-жарым жылдык / Жазгы семестр 

КТО-1-22

Талас мамлекеттик университети/Таласский государственный университет

Ж /

н
Убакыты/
Время

Тайпа/Группа Туру/
Тип

Сабак/Дисциплина Аудито
рия

Окутуучу/Преподава
тель

08:30-09:50 КТО-1-22 Пр Материаловедение 114 Орозалиев А.Т.

10:00-11:20 КТО-1-22 Пр Физическая культура 114 Жанузаков У.О.

Пн
11:30-12:50

4 поток(КФ,КГР-1-22,КТО- 
1-22,КГР-1-22,КЭС-1-22)

Лек.
ЗН Г еография Кыргызстана 111 Ташматова Ж.Т.

чс Основы экологии 111 Тагаева А.А.

13:10-14:30 КТО-1-22 Лек. Автосервис 114 Учуров О.А.

08:30-09:50
1 поток(КТО-1-22,КЭС-1- 
22)

Лек. Материаловедение 114 Орозалиев А.Т.

Вт
10:00-11:20 КТО-1-23- Пр История Кыргызстана* 114 Акматова Э.А.

11:30-12:50 КТО-1-22 Лек.
Эксплуатация, техническое обслуживание и ремонт 
транспортного электрооборудования и автоматики

114 Шаршембиев Ж.С.

13:10-14:30 КТО-1-22 Пр Автосервис 114 Учуров О.А.

08:30-09:50 КТО-1-22 . Лек. Автосервис 114 Учуров О.А.

10:00-11:20 1 поток(КТО-1 -22,КГР-1 -22) Лек. Электротехника и электроника 114 Садырбаева Ч.Ы.

с е 11:30-12:50
4 поток(КФ,КГР-1-22,КТО- 
1-22,КЭС-1-22)

Лек. История Кыргызстана* 111 Акматова Э.А.

13:10-14:30
3 поток(КФ,КГР-1 -22,КТО- 
1 -22.КГР-1 -22.КЭС-1 -22)

Лек. Манасоведение 111 Жоробекова Б.С.

08:30-09:50 КТО-1-22 Пр Иностранный язык 114 Ибраимова Д.Ш.

10:00-11:20 КТО-1-22 Пр
зн Основы экологии 114 Бешкемпирова В.К.

Чт ч с Г еография Кыргызстана 114 Ташматова Ж.Т.

11:30-12:50 КТО-1-22 Лек.
Эксплуатация, техническое обслуживание и ремонт 
транспортного электрооборудования и автоматики

114 Шаршембиев Ж.С.

13:10-14:30
08:30-09:50
10:00-11:20 КТО-1-22 Пр чс Манасоведение 114 Жоробекова Б.С.

Пт
11:30-12:50

4 поток(КФ,КГР-1 -22,КТО- 
1 -22.КГР-1 -22.КЭС-1-22)

Лек. Философия 111 Уметов Э..

13:10-14:30 КТО-1-22 Пр зн Философия 114 Уметов Э..



24-ж.

ОКУУ САБАКТАРЫНЫН ИРЕТИ / РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ

2023-2024 окуу жылы.2-жарым жылдык / Жазгы семестр 

КАС-1-22

Талас мамлекеттик университети/Таласский государственный университет

Ж/
н

Тайпа/Группа Туру/Тип Сабак/Дисциплина Аудитория Окутуу чу/Преподаватель

08:30-09:50 КАС-1-22
Лек. ЧС Менеджмент 110 Бекболиева Ч.А.

Пр ЗН Менеджмент 110 Бекболиева Ч.А.

10:00-11:20 КАС-1-22 Лек. Технология обработки информации 6а Асанова М ..
11Н

1 поток(КСК-1 -22,КАС-1 -22) Лек ЧС Г еография Кыргызстана 110 Ташматова Ж.Т.
1 1 . JU- I Z.JU

2 поток(КСК-1 -22,К АС-1 -22) Лек. ЗН Основы экологии 110 Тагаева А.А.

13:10-14:30 *

08:30-09:50 КАС-1-22
?'-'V

Пр
ЗН Основы экологии 110 Бешкемпирова В.К.
ЧС Философия • 110 Уметов Э..

Вт 10:00-11:20
2 поток(КСК-1-22,КАС-1-22) Лек. чс Манасоведение 110 Жоробекова Б.С.

КАС-1-22 Пр ЗН Физическая культура Жанузаков У.О.

11:30-12:50 КАС-1-22 Лек. Экономика 110 Бекболиева Ч.А.

13:10-14:30
08:30-09:50 1 поток(КСК-1-22,КАС-1-22) Лек. Операционные системы 110 Джумабеков М.С.

се
10:00-11:20 КАС-1-22 Лаб. Операционные системы 5а Джумабеков М.С.

11:30-12:50 2 поток(КСК-1 -22,КАС-1 -22) Лек. История Кыргызстана* 110 Базарбек k.Y.

13:10-14:30 2 поток(КСК-1 -22,КАС-1 -22) Лек. История Кыргызстана* 110 Базарбек k.Y.

08:30-09:50 1 поток(КСК-1-22ДАС-1 -22) Лек. Операционные системы 110 Джумабеков М.С.

10:00-11:20
КАС-1-22 (1 пг) Пр Иностранный язык 110 Бейшекеева Б.Ж.

Чт КАС-1-22 (2 пг) Пр Иностранный язык 5а Ибраимова Д-Ш.

11:30-12:50 КАС-1-22 Пр Экономика 6а Бекболиева Ч.А.

13:10-14:30 КАС-1-22 Пр чс Г еография Кыргызстана 19 Ташматова Ж.Т.

08:30-09:50 2 поток(КСК-1-22,КАС-1-22) Лек. Философия 110 Уметов Э..

1 It1 10:00-11:20 КАС-1-22 Пр Технология обработки информации 14 Асанова М. .
11Т

11:30-12:50 КАС-1-22 Пр Физическая культура Жанузаков У.О.

13:10-14:30 КАС-1-22 Пр История Кыргызстана* 19 Бекмуратова Д.З.


